
Uchwała Nr XLVIII/260/2006
Rady Gminy Pabianice

z dnia 30 sierpnia 2006r.

w sprawie:  zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
                     godzin pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej nauczycielom,  

 którym powierzono stanowisko kierownicze w szkołach publicznych  
 prowadzonych przez Gminę Pabianice.

                  

Na podstawie art.42 ust. 7 pkt. 2 w związku z art. 91 d pkt.1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. – Karta Nauczyciela ( t.j. Dz.U. z 2006r. Nr 97, poz. 674 ) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U z 2001r.Nr 142, poz. 1591, 
zm. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, z 2003r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, 
poz.1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 ), po 
uzyskaniu opinii Kuratorium Oświaty, 

Rada Gminy Pabianice 
        uchwala, co następuje :

§ 1

1. Nauczycielom, którym powierzono stanowisko dyrektora w szkołach prowadzonych przez 
Gminę Pabianice obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych do 3 godzin.

2. Wymiar zajęć określony w ust. 1 stosuje się również do nauczycieli zajmujących 
stanowiska kierownicze w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono te stanowiska, z tym, 
że obowiązuje on tych nauczycieli od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, 
w którym zlecono nauczycielowi zastępstwo.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 września 2006r.


	Rady Gminy Pabianice

